



Godkännande av fristående förskola

Beslut

Utbildningsnämnden godkänner ThorenGruppen AB att som huvudman bedriva fristående förskola "Thoren Framtid förskola" i lokaler som kommer att byggas på tomten Gustavsberg 1-317 från och med 2017-01-01.

Kompletterande handlingar ska redovisas innan verksamheten startar.

Godkännandet gäller under förutsättning att:

- Lokalerna är godkända för sitt ändamål av berörda myndigheter i enlighet med Riktlinjer för godkännande av fristående förskoleverksamhet.
- Den förskolechef som anställs uppfyller skollagens (2010:800) krav.

Ärende

Ansökan om godkännande att som fristående huvudman i Värmdö kommun bedriva förskola.

Motivering

Utbildningsnämnden finner att huvudmannen har de förutsättningar som krävs för att följa de föreskrifter som gäller för utbildningen. Utbildningen innebär inte påtagliga följder på lång sikt för den del av skolväsendet som anordnas av det allmänna. Huvudmannen har inkommit med de handlingar som krävs för godkännande. Ekonomisk bedömning är genomförd.

Krav på verksamheten

Verksamheten ska bedrivas i enlighet med skollag, läroplan för förskolan samt övriga lagar och föreskrifter som styr verksamheten. Vidare ska förskolan uppfylla och följa kraven i Riktlinjer för godkännande av fristående förskola i Värmdö kommun. Föräldraavgiften får inte överstiga maxtaxa.

Övriga förutsättningar

Förskolans driftsform: fristående förskola.

Antal inskrivna barn: ca. 114

Förskolan kommer att administrera avgifter och köhantering. Värmdö kommun har godkänt följande köregler för verksamheten.

Köregler/Intagningskriterier Thoren Framtid

Plats på Thoren Framtid Förskola i Värmdö kommer följa följande prioriteringsordning:

1. Ködatum

2. Syskonförtur

Dock om ett barn (som har eller får ett syskon) redan är placerat på förskolan (gäller när förskolan startat och har verksamheten igång) så får syskonet automatiskt syskonförtur och går före regeln om ködatum. Inga platser reserveras i avvaktan på syskonet.

Verksamheten är öppen för alla barn som har rätt till motsvarande kommunal plats enligt öppenhetskravet och ha en lämplig sammansättning enligt 8 kap.

Förskolan öppethållandetider ska följa Värmdö kommuns beslutade ramtid.

Thorengruppen Framtid Värmdö kommer att följa

- Samma regler som Värmdö kommun kring allmän förskola
- Samma regler som Värmdö kommun gällande föräldralediga och arbetssökande föräldrar

Tillsyn

Värmdö kommun är tillsynsmyndighet och utöver tillsyn över verksamheten i enlighet med Plan för tillsyn av fristående verksamheter samt skollagen.

Kommunalt bidrag

Värmdö kommun lämnar bidrag till huvudmannen för godkänd fristående förskola för varje barn vid förskoleenheten.

Redovisade handlingar

X	Ansökan
X	Beskrivning av verksamhetsidé, inriktning och kvalitetsmål
X	Verksamhetens omfattning, antal barn och organisation
X	Aktuellt registreringsbevis samt bolagsordning/stadgar och F-skattsedel
X	Intyg från kronofogden att skuld saknas
X	Budget och i förekommande fall senaste årsredovisning
Komp	Uppgifter om förskolechef som uppfyller skollagens krav
Komp	Uppvisande av registerutdrag från Rikspolisstyrelsen gällande förskolechef
Komp	Dokumentation över personalens utbildning
-	Hyreskontrakt med bygglov (i förekommande fall)
-	Bygg-/marklov (i förekommande fall)
-	Kvalitetsansvarig gällande eventuell byggnation (i förekommande fall)
X	Tidigare erfarenheter och referenser
Komp	Godkännande av livsmedelsanläggning och livsmedelshantering
X	Mall och rutin för huvudmannens systematiska kvalitetsarbete
X	Mall för likabehandlingsplan och plan mot kränkande behandling
X	Intyg om kännedom om styrdokument
X	Förfrågan om köhantering



Pia Andersen
 Chef kultur- och utbildningssektorn